
 

 

 

Horaires Ligne 190 - à compter du 1 septembre 2020 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

 

Nançay – Bourges 
 

Numéro de la course 190A/B

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été

NANCAY - Parking rue de Vierzon (sur réservation) 6:23

NEUVY SUR BARANGEON - Place du 8 Mai 6:31

ALLOGNY - Rue de l'Abreuvoir 6:42

SAINT ELOY DE GY - Route de Saint Martin 6:49

SAINT ELOY DE GY - Bourgneuf Parking 6:51

SAINT ELOY DE GY - Bourg 7:05

SAINT ELOY DE GY - Les Chaumes 7:07

VASSELAY - Bourg 7:14

VASSELAY - Ivry 7:15

BOURGES - Gare Routière 7:25

LMMEJV : circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

Horaires desservis sur réservation au 0 800 101 818

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries                                                                                  

(sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 
 

Bourges – Nançay 
 
Numéro de la course 190 D/C 190F 190E

Jours de circulation en période scolaire Me LMJV LMJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été

N° de Quai en gare Routière 21 21 21

BOURGES -  Gare Routière 12:25 17:30 18:20

BOURGES - SNCF Quai B 12:35 17:40 18:30

VASSELAY - Ivry 12:50 17:55 18:45

VASSELAY - Bourg 12:53 17:58 18:48

SAINT ELOY DE GY - Les Chaumes 13:03 18:08 18:58

SAINT ELOY DE GY - Bourg 13:05 18:10 19:00

SAINT ELOY DE GY - Bourgneuf Parking 13:09 18:14 19:04

SAINT ELOY DE GY - Bourgneuf Ecole 13:10 18:15 19:05

ALLOGNY - Rue de l'Abreuvoir 13:17 18:22 19:12

NEUVY SUR BARANGEON - Place du 8 Mai 13:29 18:34 19:24

NANCAY - Parking rue de Vierzon (sur réservation) 13:37 18:42 19:32

Mercredi : circule les mercredis (sauf jours fériés) Samedi : circule les samedis (sauf jours fériés)

LMMEJVS : circule du lundi au samedi (sauf jours fériés) LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis (sauf jours fériés)

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges

Horaires desservis sur réservation au 0 800 101 818

Aucun car Rémi desservant le département du Cher ne circule les dimanches et/ou jours Féries (sauf lignes V, 431, 436 et 437)

 
 

 


